
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                     смт Слобожанське                                          № 570 

 

Про погодження змін до рішення селищної ради від 16.12.2021 № 1670-13/VIII 

 «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного кодексу України, ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік» (зі 

змінами), Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2022 рік: 

1.1. Комплексної програми розвитку культури, туризму, молоді та спорту в 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2022-2025 роки (додаток 1). 

1.2. Комплексної Програми реформування і розвитку житлово – комунального 

господарства та благоустрою Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки (додаток 2). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану.  

 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 


